REGIEBERICHT

Firmenanschrift Abfahrt:

Arbeitsbeschreibung

Partner:

Ankunft:

g /echner

Uhr
Uhr

Dienstleistungspreise Verrechnete Stunden
Pro Stunde € 163,00 HR
Pro Stunde o. Softwarepflege € 243,00 HR

Verrechnungseinheit = 15 Minuten

Von Montag bis Freitag auBerhalb unserer Dienstzeiten 50% Aufpreis.

Samstag und Sonntag 100% Aufschlag.
Unsere Dienstzeiten sind:

Montag bis Donnerstag: 08:00 bis 12:00 Uhr und 14:00 bis 17:00 Uhr
Freitag: 08:00 bis 12:00 Uhr

Wir bestatigen hiermit, daf} die Arbeiten ordnungsgemaf durchgefihrt wurden. Die Alfred Zechner GmbH wird nach obigen

Angaben eine Rechnung legen. Alle Preise netto ohne MwSt.!

Mit der Unterschrift bestatigen Sie die Einwilligung zur Datenverarbeitung laut Punkt 19. der AGB gelesen zu haben und stimmen der
Verarbeitung lhrer Daten in dem dort genannten AusmaR zu. Weiters nehmen Sie zur Kenntnis, dass der Vertragsabschluss nicht an

An- & Abfahrtspauschale

O O 0O 0O O 0o o 0o o o

bis 6 km

6 bis 15 km

15 bis 30 km

30 bis 50 km

50 bis 90 km

90 bis 110 km

110 bis 130 km

130 bis 180 km

bis 250 km
Ubernachtungspauschale

diese Einwilligung gebunden ist. Diese Einwilligung kann jederzeit widerrufen werden.
Mit der Unterschrift akzeptieren Sie unsere Geschéaftsbedingung, sowie den Gerichtsstand Graz!

Auftraggeber - Datum, Stempel & Unterschrift

Zechner GmbH | HumboldtstraBe 18 | 8010 Graz | T 0316-84 00 92 | office@zechner.cc | www.zechner.cc

€ 58,00

€ 85,00
€ 116,00
€ 154,00
€ 192,00
€ 255,00
€ 300,00
€ 415,00
€ 607,00
€ 196,00



