REGIEBERICHT



		Datu	ım: _				
		Partr	ner:				
		Anku	nft:		Uhr		
Firmenanschrift		Abfal	hrt:		Uhr	 Uhr	
<u>Arbeitsbeschreibung</u>							
enstleistungspreise <u>Verrechnete Stunden</u>		<u>An</u>	- & Abfahrtspauschale				
Pro Stunde € 163,00		HR -	0	bis 6 km		€ 58,00	
			0	6 bis 15 km		€ 85,00	
Pro Stunde o. Softwarepflege € 243,00 HR			0	15 bis 30 km		€ 116,00	
Verrechnungseinheit = 15 Minuten			0	30 bis 50 km		€ 154,00	
				50 bis 90 km		€ 192,00	
Von Montag bis Freitag außerhalb unserer Dienstzeiten 50% Aufpreis. Samstag und Sonntag 100% Aufschlag.				90 bis 110 km 110 bis 130 km		€ 255,00 € 300,00	
Unsere Dienstzeiten sind:				130 bis 180 km		€ 415,00	
Montag bis Donnerstag: 08:00 bis 12:00 Uhr und 14:00 bis 17:00 Uhr				bis 250 km		€ 607,00	
Freitag: 08:00 bis 12:00 Uhr				Übernachtungspauschale		€ 196,00	

Wir bestätigen hiermit, daß die Arbeiten ordnungsgemäß durchgeführt wurden. Die Alfred Zechner GmbH wird nach obigen Angaben eine Rechnung legen. Alle Preise netto ohne MwSt.!

Mit der Unterschrift bestätigen Sie die Einwilligung zur Datenverarbeitung laut Punkt 19. der AGB gelesen zu haben und stimmen der Verarbeitung Ihrer Daten in dem dort genannten Ausmaß zu. Weiters nehmen Sie zur Kenntnis, dass der Vertragsabschluss nicht an diese Einwilligung gebunden ist. Diese Einwilligung kann jederzeit widerrufen werden.

Mit der Unterschrift akzeptieren Sie unsere Geschäftsbedingung, sowie den Gerichtsstand Graz!
